ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.05.2020 № 1634-п/1 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты к пенсии отдельным категориям граждан»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.05.2020 № 1634-п/1 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты к пенсии отдельным категориям граждан» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2020, 2 июня, 5 июня, 11 декабря) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «(Миронова Л.А.)» исключить.

1.2. В пункте 6 постановления слова «(Власов В.А.)» исключить.
1.3. В подпункте 1.3 пункта 1 Приложения № 1 к постановлению пункт 2.2 таблицы изложить в следующей редакции:
	2.2
	ГБУЗ Самарской области «Тольяттинская городская клиническая больница № 1 им. В.А. Гройсмана»

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением положений для которых настоящим пунктом определен иной порядок вступления в силу.
Подпункт 1.3 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу после дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.03.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы городского округа                                                                     И.Г. Сухих

Е.В. Безлепкина

54 32 24

проект_02_2025_изм_1634